
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 638
7. až 13. 7. 2025

Teploměry1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.
V tabulce jsou vyznačeny teploměry – čísla v každém teploměru rostou ve směru od baňky.

Autor: Jan Vondruška
 Úloha č. 1 ze semifinále MČRS 2024

Mistrovství České republiky v sudoku - 20. ročník - 11. a 12. 10. 2025 v Brně

675

4

9724

3

362



Kolo 638
7. až 13. 7. 2025

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani ohraničené oblasti 3×3.
Navíc jsou v tabulce vyobrazeny šipky, které mají na svém začátku kroužek. Číslo v kroužku udává 
součet všech čísel na šipce. Čísla na šipce se mohou opakovat.

Šipky2.
Autor: Jan Vondruška

Úloha č. 1 z finále MČRS 2024
Mistrovství České republiky v sudoku - 20. ročník - 11. a 12. 10. 2025 v Brně

7

1625

128

8256

7


